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1. Tén mau : MANG PUC LO W 200 x H 100 x 1,2 mm x L 3000
Name of sample TRAY W200x H 100x 1,2 mm x L 3000
2. 86 lugng mau: 01

Quantity

3. Mb ta miu : Xem hinh
Sample description See figure
4, Ngay nhan mau: 01/03/2022

Date of receiving

5. Ngay thir nghiém: 08/03/2022
Date of testing

6. Noi guri mau: C’(A)NG TY CO PHAN KY THUAT NEW SUN VIET NAM
Customer S6 28 Puong 158, Khu phé 6, Phuong Phuée Long B,
TP Thu Pive, TP Ho Chi Minh

7. Phuong phép thu : NEMA VE 1 -2002 ; TCVN 5878: 2007
Test method
8. Két qua thir nghiém : Xem trang 02/02
Test results See page
TRUONG PTN CO KHi TL. GIAM BOC / PP. DIRE CT OR

HEAD OF MECHANICAL TESTING LAB.

Pham Vin Ut

. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu ndy chi ¢ gid trj ddi vai miu do khéch hang giri dén va khéng phai 1 gidy chimg nhin san phim.
Test results are valid for the namely submitted sample (s) on.’; cmd this is not a certificate of product.
. Tén mdu, tén khich hing duge ghi theo )LU ciu ctia noi giri miu. / Name of sample(s) um.'u.uru:.vlej are wrillen as estomer § requesl.
. D6 khéng didm biao do mé& rgng duge tinh tir d§ khong dam bio do chudn nhén véi hé s6 phi k =2, phin bé chudn twong (mg véi 95 % dd tin cdy.
The reported expanded uncertainty afrrsmwmmm is stated as .'i':c'.\!m.'dzini uncertainty n[mea\rm ment multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level,
. Khéng duge trich sao mdt phin phiéu két qua thir nghi¢m ndy néu khéng c6 sy dong ¥ bing vin ban ctia Trung tim Ky thudt 3.
This Test Rapm.' shnf! not be reproduced, except in fill, without the written permission by Quatest 3.
. Moi thic mic vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn va rq.tn/@quatest3.com.vn dé biét thém thong tin.
Please contact Quatest 3 al the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rg.m@quatest3.comvn  for further information aboul test report . J
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8. Két qua thr nghiém
Test results
Tén chi ticu Keét qua thir nghiém
Specification Test result
A. THU TAl/ LOAD TEST
8.1. Chiéu dai mau thu mm ' 3000
Length of specimen
8.2. Khoang cach gitra 2 goi do (L) mm 2 400
Span between the 2 supports
8.3. Tai trong thu cap 8A (W) kgt/m 74
Test load
8.4. Phuong phap dit tai theo NEMA VE 1 - 2002 A
Load application method
8.5. Két qua thir nghiém Khong hong
Test result Undamaged
8.6. Nhén xét két qua thir nghiém theo cap 8A Phi hop
Comment on test result to class 84 - NEMA VE 1 - 2002 Conform
B. THU LOP SON/PAINTING TEST
LA 3 3 .
8.7. Chiéu day trung binh lép son pm 83
Average of painting thickness
Ghi chi/Notice : Tong tai trong thi / Total test load - T = 266 kgt
T=1,5xL(m)x W (kgf) /,
1. Céic két qua thir nghiém ghi trong phicu ndy chi ¢6 gid trj ddi véi miu do khich hing giri dén va khéng phai 13 gidy chimg nhdn sin phim,
Test re vm’h‘ are valid for the namely submitted mmpfe(s) only, :md this is not a certificate of product.
2. Tén miu, én khich hang duge ghi theo ycu cdu cia noi giri mau, / Nanie of sample(s) and custamer are written as customer s request,
3. B khong dim bao do mé rgng duge tinh fir d¢ khong dam bao do chudin nhan vai hé s phit k = 2, phan b6 chudn tuong tmg véi 95 % dg tin cdy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the f.'mrdzrni uncertainty nf meastrenent madnp.’wd by the coverage factor k= 2, at 95 % confidence level.
4. Khong duge trich sao mdt phan phiéu két qud thir nghiém néay néu khang c6 sy dong ¥ bing vin bin cia Trung tim K§ thudt 3.
This Test Reparl shﬂ” not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Moi thiic mic vé két qua khich hang lién hé theo dia chi dh.cs@quatest3.com.vn vi rq.tn@quatest3.com.vn dé biét thém théng tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.in@gquatest3.com.vn  for further information about test report .
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